
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie na 
lata 2022-2025 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz § 11 ust. 4 lit. b i ust. 9 Statutu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2021 r. poz. 2291 i 7471, z 2022 r. poz. 999 oraz z 2023 r. poz. 3451) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, 
powołanej uchwałą Nr LIX/580/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie na lata 2022-2025, w ten 
sposób, że: 

1) odwołuje się z jej składu Pana Jacka Hudymę - przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa wskazanego przez 
Powiat Tarnowski, 

2) powołuje się do jej składu Pana Romana Łucarza - przedstawiciela Gminy Miasta Tarnowa wskazanego 
przez Powiat Tarnowski, 

3) odwołuje się z jej składu Pana Krzysztofa Gaca - przedstawiciela Wojewody Małopolskiego, 

4) powołuje się do jej składu Pana Adama Steinhofa - przedstawiciela Wojewody Małopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497757FC-47B5-4E42-A310-D090D1B0F63D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/54/2024 
Data dokumentu 2024-07-17 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E. 

Szczeklika w Tarnowie na lata 2022-2025 
Identyfikator dokumentu 497757FC-47B5-4E42-A310-D090D1B0F63D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1326050000 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.07.2024 12:04:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497757FC-47B5-4E42-A310-D090D1B0F63D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-22T10:04:11+0200




